1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 47/2022 DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, a nota da prova objetiva.

Nota da prova objetiva:

Nota de Corte:

Cargo Descrição
Nota de Corte

Ampla Concorrência Candidatos com deficiência

002 Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel 50,588 50

002 - Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel

Ausente

Inscrição Documento

15404145 16697502

15407888 336032961

15495191 38.717.8909

15858510 29.328.3151

15871479 499789003

15908895 417127479

16025440 381774545

16054652 426616613

16071140 340929327

16192761 374228395

16458567 290068162

16515870 249348913

16675797 0917179422

16834062 400385971

16837886 347044906

16854691 1376021978

2

16972325 450213705

17013500 214170979

17039100 175639425

17091985 273727746

17104971 259630238

17177405 526418746

17185572 547797400

17315840 497768446

17355443 482055674

17421551 22570822X

17450497 234587064

17627494 391996228

17727588 165956885

17824621 419977211

17856388 331647515

17914434 434827940

17952409 552755400

17954894 37.167.562-5

17960126 182852878

17997828 448287146

18006760 27498099X

18010547 338770495

18021522 392930110

18038174 089175038

18052410 1203503270

18065295 538783825

18069754 525483536

002 - Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel

Eliminado

Pontuação média da concorrência ampla (MCA):   56,765

Pontuação média da concorrência PPI (MCPPI):  0,000

Inscrição Documento Nascimento Jurado LP RLM NI ND CE T. Acertos Nota PD Nota Final

15401308 392348433 15/02/1999 N  10  4  6  3  7   30  43,529   43,529

15407497 177967651 23/01/1969 N  3  4  2  2  9   20  34,118   34,118

15428540 166661612 10/12/1976 N  3  6  6  3  6   24  35,294   35,294

15462978 375274704 02/06/2001 N  6  3  5  3  5   22  31,765   31,765

15485056 49597311 16/11/1987 N  8  6  6  1  6   27  38,824   38,824

15557677 353146225 16/08/1985 N  6  5  1  4  10   26  42,353   42,353

15674169 335273622 27/04/1981 N  8  4  6  2  8   28  42,353   42,353

3

15747255 14568451 17/02/1993 N  6  1  4  3  8   22  35,294   35,294

15832996 185088478 02/03/1967 N  6  1  6  1  6   20  30,588   30,588

15834107 329189876 28/08/1980 N  7  4  4  1  7   23  35,294   35,294

15905179 309509816 15/12/1979 N  7  4  6  2  11   30  48,235   48,235

15920631 321132476 14/07/1982 N  5  4  4  3  9   25  40,000   40,000

15925323 228598242 24/04/1974 N  5  1  1  2  7   16  27,059   27,059

16003250 367018317 26/05/1975 N  5  1  3  4  4   17  24,706   24,706

16004426 561055658 23/02/2003 N  7  3  3  2  7   22  34,118   34,118

16045343 563955168 26/02/2001 N  4  3  3  2  5   17  25,882   25,882

16075250 072687270 01/01/1967 N  8  6  4  3  6   27  38,824   38,824

16107390 22.000.383X 13/03/1973 N  7  1  5  3  8   24  37,647   37,647

16122968 432729677 26/11/1994 N  3  0  3  2  2   10  14,118   14,118

16129601 302451821 06/08/1979 N  4  1  3  1  8   17  29,412   29,412

16177304 469746312 19/08/1983 N  6  2  6  1  7   22  34,118   34,118

16213980 216401082 23/01/1968 N  4  1  3  2  1   11  14,118   14,118

16273419 376222086 30/07/1998 N  7  3  3  1  5   19  28,235   28,235

16331370 204980835 05/05/1972 N  6  2  3  3  13   27  47,059   47,059

16337662 362306977 02/07/1990 N  6  1  6  1  7   21  32,941   32,941

16404556 388030161 14/10/2001 N  6  4  5  2  7   24  36,471   36,471

16446941 32738265X 11/04/1981 N  6  2  5  2  4   19  27,059   27,059

16448260 251380907 11/03/1973 N  2  1  2  4  2   11  15,294   15,294

16450574 502571226 02/06/1982 N  7  3  3  3  3   19  25,882   25,882

16473035 537347902 28/08/1972 N  7  0  4  4  9   24  38,824   38,824

16511336 546966469 24/11/1999 N  7  5  5  4  8   29  43,529   43,529

16543521 186916140 14/02/1969 N  8  4  7  1  8   28  42,353   42,353

16568974 332699547 09/05/1982 N  8  7  3  1  9   28  43,529   43,529

16603869 244697449 22/01/1980 N  5  0  5  4  6   20  30,588   30,588

16655036 414227815 11/05/1983 N  6  4  4  1  5   20  29,412   29,412

16673140 358509063 21/08/1980 N  6  4  6  1  9   26  41,176   41,176

16708350 33225205X 15/05/1984 N  8  7  5  2  9   31  47,059   47,059

16713451 239343530 29/11/1968 N  4  0  3  4  6   17  27,059   27,059

16737679 412328859 06/12/1985 N  8  1  4  2  13   28  48,235   48,235

16759877 425757833 18/12/1993 N  7  2  3  5  3   20  27,059   27,059

16831780 253169239 19/11/1975 N  4  2  6  3  8   23  36,471   36,471

16841719 444528155 18/10/1982 N  5  0  4  3  5   17  25,882   25,882

16850815 290794365 08/10/1979 N  7  1  5  4  5   22  31,765   31,765

16888537 464394636 22/03/1990 N  10  9  4  5  7   35  49,412   49,412

16914406 320287233 21/02/1987 N  6  5  2  1  5   19  28,235   28,235

16925319 19896223X 22/05/1972 N  6  3  5  1  10   25  41,176   41,176

16926358 344410961 25/07/1980 N  6  3  5  4  7   25  37,647   37,647

17084431 253689703 11/07/1974 N  3  3  3  1  9   19  32,941   32,941

17335906 351106303 24/06/1991 N  10  7  4  2  8   31  45,882   45,882

17381452 20618397 03/01/1972 N  9  5  6  3  8   31  45,882   45,882

4

17410169 439828090 11/04/1994 N  8  3  7  4  7   29  42,353   42,353

17465761 154423968 23/10/1962 N  9  5  4  2  10   30  47,059   47,059

17484375 23.629.6504 18/12/1974 N  6  0  4  0  4   14  21,176   21,176

17556180 277768457 28/09/1982 N  8  0  4  3  8   23  36,471   36,471

17585732 124651276 25/12/1963 N  9  3  6  0  11   29  47,059   47,059

17613078 305245144 29/01/1979 N  4  5  4  1  7   21  32,941   32,941

17649757 47945369 25/05/1950 N  5  0  1  1  2   9  12,941   12,941

17652561 367832392 16/08/1993 N  6  6  6  3  6   27  38,824   38,824

17703662 373468593 12/12/1996 N  9  6  4  0  14   33  55,294   55,294

17703735 377240321 22/04/1999 N  7  2  3  1  4   17  24,706   24,706

17815835 40210450X 07/06/1986 N  7  4  7  2  8   28  42,353   42,353

17856841 14382240 20/03/1996 N  9  8  8  3  2   30  37,647   37,647

17881528 550552492 17/04/1999 N  7  2  6  4  11   30  48,235   48,235

17889979 435667671 12/03/1986 N  9  1  6  1  7   24  36,471   36,471

17948959 460598065 12/10/1987 N  5  0  1  2  9   17  30,588   30,588

17950171 420759049 06/07/1994 N  6  2  5  3  6   22  32,941   32,941

17976243 325656058 15/11/1981 N  6  4  5  0  8   23  36,471   36,471

18011985 324091850 13/12/1982 N  7  4  4  3  11   29  47,059   47,059

18023070 550251339 27/09/1999 N  7  7  4  2  8   28  42,353   42,353

18049419 525979785 14/12/1987 N  7  2  5  4  10   28  44,706   44,706

18052614 65055718 26/10/1957 N  6  2  1  2  8   19  31,765   31,765

18063675 32972650X 14/06/1989 N  8  6  6  3  8   31  45,882   45,882

18065660 114094588-9 29/05/2004 N  3  1  4  3  1   12  15,294   15,294

002 - Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel

Habilitado e Convocado para Correção da Prova Discursiva

Pontuação média da concorrência ampla (MCA):   56,765

Pontuação média da concorrência PPI (MCPPI):  0,000

Inscrição Nome Nascimento Jurado LP RLM NI ND CE T. Acertos Nota PD Nota Final

17951089 ANGELO NERY DE QUEIROZ NETTO 30/04/1971 N  8  7  6  2  19   42  71,765   71,765

15516385 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 31/10/1995 N  10  4  6  2  12   34  54,118   54,118

15541975 CAIO ANDRADE BASTOS 12/12/1993 N  6  5  5  2  16   34  58,824   58,824

15501299 CAUAN CAETANO DE OLIVEIRA 09/09/1999 N  7  3  5  2  19   36  64,706   64,706

16913027 EDUARDO ADRIANI ARO GARCIA 03/03/1966 N  9  6  4  1  15   35  58,824   58,824

17736765 EMIR MACEDO NOGUEIRA NETO 20/01/1983 N  9  3  5  2  13   32  52,941   52,941

17007232 ESMERALDO FARIA PEREIRA 25/03/1992 N  10  8  5  2  11   36  55,294   55,294

16953037 FERNANDO CAETANO DE SOUZA 17/10/1987 N  5  4  6  2  13   30  50,588   50,588

17714532 IGOR HAMMERLE DE SOUZA 18/09/1992 N  10  5  5  3  10   33  50,588   50,588

17850428 JULIO FRANCISCO GUILLEN OLIVEIRA 16/05/1996 N  8  9  6  4  10   37  55,294   55,294

16761758 KELVIN FERREIRA DE CASTRO 14/02/1994 N  10  5  7  3  9   34  50,588   50,588

5

16278518 LUCAS CAMPANI TEIXEIRA 26/02/1984 N  10  2  6  2  12   32  51,765   51,765

16416511 PATRICK ESCORCIA TARABORELLI 26/03/1991 N  8  7  6  2  15   38  62,353   62,353

17935261 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 08/12/1976 N  9  8  7  1  16   41  67,059   67,059

17624894 SIDNEI CATTOSSO GARCIA 09/01/1967 N  7  6  6  2  11   32  50,588   50,588

15734676 WALTER WENDT 16/04/1965 N  7  3  4  1  15   30  52,941   52,941

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 18 de maio de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo